ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

Сямженского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от 30.06.2015г. № 314

О внесении изменений в решение
Представительного Собрания района от
28.04.2015г. № 299

В целях приведения некоторых решений Представительного Собрания

района в соответствие с действующим законодательством РФ
Представительное Собрание Сямженского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Сямженском
муниципальном районе, утвержденное решением Представительного Собрания
Сямженского муниципального района от 28.04.2015г. № 299 следующие
изменения:

- пункт 11.3. раздела 11 изложить в следующей редакции:
«11.3. За совершение бюджетного нарушения применяется бюджетная

мера принуждения финансовыми органами и органами Федерального
казначейства (их должностными лицами) на основании уведомления о
применении бюджетных мер принуждения органа муниципального
финансового контроля. Финансовый орган принимает решение о применении
бюджетных мер принуждения. Порядок исполнения решения о применении
бюджетных мер принуждения устанавливается финансовым органом в
соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации».

   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
   3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте

Администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-
район.рф. в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

  4. Информацию о размещении настоящего решения на официальном
сайте Администрации Сямженского муниципального района опубликовать в
газете «Восход».

Глава Сямженского
муниципального района                                                                            А.Б.Фролов

Председатель Представительного Собрания
Сямженского муниципального района                                                Н. П. Борский